
Извещение о проведении закупки у единственного поставщика 

(подрядчика, исполнителя) 

для закупки №0173100011518000063 

Общая информация  

Номер извещения 0173100011518000063 

Наименование объекта закупки 

Поставка в первом 

полугодии 2018 года бумаги 

и готовых изделий для 

Аппарата Правительства 

Российской Федерации 

Способ определения поставщика 

(подрядчика, исполнителя) 

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя) 

Размещение осуществляет 

Заказчик 

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ 

ПРЕЗИДЕНТА 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

Контактная информация  

Наименование организации 

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ 

ПРЕЗИДЕНТА 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

Почтовый адрес 

Российская Федерация, 

103132, Москва, ПЕР 

НИКИТНИКОВ, 2/П.5 

Место нахождения 

Российская Федерация, 

103132, Москва, ПЕР 

НИКИТНИКОВ, 2/П.5 

Ответственное должностное лицо 
Луньков Владимир 

Алексеевич 

Адрес электронной почты arestov_sv@gov.ru 

Номер контактного телефона 7-495-6065149 

Факс Информация отсутствует 

Дополнительная информация Информация отсутствует 

Условия контракта  

Начальная (максимальная) цена контракта 
1149171.00 Российский 

рубль 

Номер принимаемого бюджетного 

обязательства 
0010030318000000259 

Дата принимаемого бюджетного 

обязательства 
10.05.2018 



План оплаты исполнения контракта за 

счет бюджетных средств  

Российский рубль 

Код бюджетной классификации Оплата за 2018 год Оплата за 2019 год Оплата за 2020 год Оплата за 2021 год 

30301047820090019244 1149171.00 0.00 0.00 0.00 

Итого по КБК: 1149171.00 0.00 0.00 0.00 
 

Всего: 1149171.00 
 

Источник финансирования федеральный бюджет 

Идентификационный код закупки 
181771002334077100100100

470030000244 

Место доставки товара, выполнения работы 

или оказания услуги 

Российская Федерация, 

Москва, Краснопресненская 

наб., д. 2 

Сроки поставки товара или завершения 

работы либо график оказания услуг 
02.07.2018 

Ограничение участия в определении 

поставщика (подрядчика, исполнителя), 

установленное в соответствии с 

Федеральным законом № 44-ФЗ (согласно 

пункту 4 статьи 42 Федерального закона № 

44-ФЗ) 

не установлено 

Обеспечение исполнения контракта  

Обеспечение исполнения контракта не 

требуется  

Дополнительная информация Информация отсутствует 

Объект закупки 

Российский рубль 

Наименова

ние товара, 

работы, 

услуги по 

КТРУ 

Код 

позиц

ии 

Характеристики товара, работы, услуги 
Един

ица 

изме

рени

я 

Коли

честв

о 

Це

на 

за 

ед.

изм

. 

Стои

мост

ь Наименование Значение Единица измерения 

Папка в 

коленкоре, 

245x320мм с 

завязками 

для 

подлиннико

в с № по №, 

цвет бордо 

«Распоряже

ние 

Правительст

ва РФ». 

17.23.

13.193 
 ШТ 100.00 

420

.00 

42000

.00 

Коробка 

"Фонд 

10200", 

275(д)х190(

ш)х380(в)мм 

для ГАРФ с 

завязками. 

17.23.

12.130 
 ШТ 150.00 

599

.00 

89850

.00 

Картонная 

коробка, 

17.23.

12.130 
 ШТ 200.00 

436

.00 

87200

.00 



225x310x105 

мм для 

хранения 

документов 

в 

опломбиров

анном виде. 

Коробка 

ледериновая 

"Личные 

дела", 

330(д)х245(

ш)х185(в)мм 

с крышкой. 

17.23.

12.130 
 ШТ 100.00 

352

.00 

35200

.00 

Папка для 

закладки 

ГУСП, с 

клапанами 

240x340мм с 

завязками с 

3-х сторон, 

шпация 100 

мм жесткая, 

цвет 

голубой. 

17.23.

13.193 
 ШТ 100.00 

331

.00 

33100

.00 

Футляр для 

Благодарнос

ти 

Правительст

ва РФ в 

комплекте с 

рамкой, 

материал - 

картон, 

обтянутый 

ледерином. 

32.99.

59.000 
 ШТ 500.00 

121

2.0

0 

60600

0.00 

Коробка 

архивная, 

340(д)х175(

ш)х250(в)мм 

без крышки 

серого 

цвета. 

17.23.

12.130 
 ШТ 50.00 

522

.00 

26100

.00 

Бумага 

(Xerox 

Premier) 80 

гм2 для 

записей, 

формата А5 

(148 х 210 

мм) - (1 пач. 

- 500 л.) 

17.12.

73.110 
 

ЛИС

Т 

10000

0.00 

0.3

2 

32000

.00 

Коробка в 

коленкоре, 

340(д)х240(

шт)х95(в)мм 

с завязками 

и окошками, 

бордовая. 

17.23.

12.130 
 ШТ 50.00 

511

.00 

25550

.00 

Папка 

ледериновая, 

формата А4 

с мягкой 

шпацией 

100мм, цвет 

синий. 

17.23.

13.193 
 ШТ 5.00 

543

.00 

2715.

00 

Бумага 

карточная, 

формата А4 

плотная - (1 

пач. - 200 

л.). 

17.12.

73.140 
 

ЛИС

Т 
800.00 

3.4

7 

2776.

00 

Папка в 

коленкоре, 

245x320мм с 

завязками 

для 

подлиннико

в с № по №, 

17.23.

13.193 
 ШТ 100.00 

420

.00 

42000

.00 



цвет бордо 

«Постановле

ние 

Правительст

ва РФ». 

Папка 

ледериновая, 

формата А4 

с мягкой 

шпацией 

100мм, цвет 

зеленый. 

17.23.

13.193 
 ШТ 5.00 

543

.00 

2715.

00 

Бумага 

(Xerox 

Premier) 80 

гм2 для 

записей, 

формата А6 

(158 х 105 

мм) - (1 пач. 

- 500 л.). 

17.12.

73.110 
 

ЛИС

Т 

10000.

00 

0.1

6 

1600.

00 

Бумага 

карточная, 

формата А5 

плотная - (1 

пач. - 200 

л.). 

17.12.

73.140 
 

ЛИС

Т 
800.00 

2.7

5 

2200.

00 

Бумага 

крафт, 

непросвечив

ающая в 

листах 

формата. A3 

- (1 пач. - 

200 л., 

сложенных 

пополам). 

17.12.

74.000 
 

ЛИС

Т 

10000.

00 

0.7

8 

7800.

00 

Бумажные 

прокладки 

из газетной 

бумаги, 

формата А4 

(1 пач. - 500 

л.). 

17.12.

11.120 
 

ЛИС

Т 

50000.

00 

0.2

1 

10500

.00 

Коробка 

ледериновая, 

340(д)х240(

ш)х100(в)мм 

с 

откидывающ

ейся 

крышкой с 

окошком, 

синяя. 

17.23.

12.130 
 ШТ 10.00 

562

.00 

5620.

00 

Папка 

ледериновая, 

240x440мм с 

твердой 

шпацией 

100мм, цвет 

красный. 

17.23.

13.193 
 ШТ 15.00 

543

.00 

8145.

00 

Картон 

полиграфиче

ский 

листовой, 

цвет светло-

серый, 

толщина 

1.25мм, 

70х100см. 

17.12.

73.140 
 

ЛИС

Т 

1000.0

0 

86.

10 

86100

.00 

 

Итого: 1149171.00 

Перечень прикрепленных документов 
Документы к извещению не 

прикреплены 

Дата и время подписания печатной формы 

извещения (соответствует дате направления 
21.05.2018 11:13 



на контроль по ч.5 ст.99 Закона 44-ФЗ либо 

дате размещения в ЕИС, в случае отсутствия 

контроля, по местному времени 

организации, осуществляющей размещение) 
 


